AVISO DE CREDENCIAMENTO

Edital de Credenciamento Público nº. 001/2025

O Município de Uibaí/BA, através da Secretaria Municipal de Saúde torna público que
realizará o Credenciamento nº. 001/2025, com o objetivo de contratação de
profissionais para prestação de serviços na área de saude, por pessoas físicas e/ou
jurídicas para o exercício de 2025, será regido pela Lei Federal nº. 14.133 de abril de
2021 e Informações (74) 3649-1201.licitacao@uibai.ba.gov.br

		2025-02-06T09:06:16-0300